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Az élet, pontosabban a súlyos betegsé-
gek olyan helyzet elé állítottak engem és 
a férjemet, Bódi Gusztit, hogy azonnali és 
drasztikus életmódváltásra kényszerültünk. 
Sajnos mindketten cukrosok vagyunk, 
ezért éppen a tipikus roma ételekről kény-
szerültünk lemondani. Nálunk már nincs 
pörkölt nokedlivel, nem sütünk zsíros hú-
sokat, teljesen elhagytuk a tésztaféléket és 
a fehér kenyeret. A friss zöldsaláta viszont 
a mindennapos étkezésünk része lett. Et-
től nem csupán egészségesebbnek érzem 
magam, hanem látható az eredménye is: 
12 kilót fogytam tavaly március óta.

Ehhez nemcsak az étkezésünket kellett 
átállítani, hanem a mozgást is a napi ru-
tin részévé tenni. Minden áldott nap 5,5 
kilométert kocogok, a megszokott útvo-
nalamon Erzsébetről Kispestre, és ezen a 
szakaszon még lépcsősorok is erősítik a 
kardióhatást. Mindezeken felül ott van még 
az itthoni teendők ellátása, a bevásárlás – 
ezért, ha este ránézek a telefonomra, min-
dennap „megvan” a tízezer lépés.

Őszintén meg kell mondanom, hogy ne-
héz volt elhagyni a régi életmódunkat, és 
a váltást az egész családunk megsínylette, 
főként a gyerekek. De be kellett látnunk, 
hogy a korábbi étkezési szokásaink okoz-
ták a bajokat, és Guszti, aki azelőtt sosem 
evett görög salátát, mert azt mondta, nem 
eszik gyepet, most egy egész tál zöldséget 
elfogyaszt.

Talán az édességekről volt a legne-
hezebb lemondani. Nekem a zserbó a 
kedvencem, de már ez is múlt idő. Most 
meggyes müzlit viszek magammal a fel-
lépésekre, hogy gyorsan jussak egy kis ka-
lóriához, és ha nagyon kínoz az édesség 
iránti vágy, akkor egy krémes édességet 
készítek tejhabos kávéból, édesítővel, vagy 
pedig cukormentes turmixot.

Az is része az életmódváltásunknak, 
hogy nem vállalunk éjfél után fellépést. 
Ami viszont változatlan maradt, hogy 
már 19. éve két-három hónapra eluta-
zunk Thaiföldre. Imádjuk ezt a helyet, ahol 
strandpapucsban, rövidnadrágban és pó-
lóban lehet létezni heteken, hónapokon 
át. Kikapcsoljuk a telefonunkat, és semmi 
más dolgunk nincs, csak a pihenés. Szá-
munkra mindig a Mikulásgyárnak ado-
mányt gyűjtő koncertünkkel fejeződik be a 
fellépési szezon, aztán felülünk a repülőre, 
és egy másik, nyugodt világba érkezünk. 
Ez az igazi mosoly országa, és megfigyel-
tem, hogy hazaérve nekem is mosolyra áll 
a szám. De sajnos néhány hét után ez el-
fogy, mert nagyon kevesen néznek ugyan-
így vissza rám.

Thaiföldön könnyű betartani a számunk-

Kedves Olvasó! 

ra ideális diétát: frissen sütik a halakat, a 
tengeri herkentyűket, rengeteg gyümölcs 
közül tudunk választani olyat, ami kevésbé 
édes. Odakint is csak egészséges ételeket 
eszünk, nem járunk európai étterembe, 
nem iszunk alkoholt, nem dohányzunk, és 
ott sem hagyjuk el a napi rendszeres moz-
gást. Én gyalogolok, Guszti edzőterembe 
jár. Mindenkinek ajánlom, hogy engedjen 
meg magának évente egy ilyen békés idő-
szakot. Mi ledolgoztunk több mint negyven 
évet, mert 1978 óta létezik az együttesünk, 
és ahhoz, hogy mindig friss erővel állhas-
sunk a közönségünk elé, szükség van a 
feltöltődésre. Csak annyiban foglalkozunk 
a munkánkkal, hogy kint is írunk dalokat, 
szövegeket – a legutóbbinak már négymil-
liónál jár a nézettsége.

A rólunk frissen készült fotók is bizonyít-
ják a látványos változást. Azt is megmutat-
ják, hogy sokkal jobban érezzük magunkat. 
Én ötvenévesen jóval öregebbnek, fárad-
tabbnak éreztem magam, mint most, 61 
évesen, és 12 kilóval könnyebben.

A két szakácskönyvemből sohasem 
főztem, mert minden recept ott a fejem-
ben. Az én ízvilágom című kötet nagyon 
nagy siker volt, Az egészséges is lehet fi-
nom című viszont, amit Guszti betegsége 
után állítottam össze egy dietetikus segít-
ségével, már kevesebb olvasóhoz jutott el, 
pedig kalóriatáblázatot is mellékeltünk a 
receptekhez. 

Éppen most fejeztük be a Paprika TV-n 
Az én ízvilágom második évadát, amit 
szeptembertől láthatnak a nézők. Csabi-
nál, a fiamnál forgattunk, mert náluk van 
a kertben egy kemence, és így meg tud-
juk mutatni, hogy az életünkből nem kell a 
húst teljesen száműznünk, elegendő a kö-
reten változtatni. Sok „kóstoló” vendégünk 
között szerepel az egyik adásban szülővá-
rosom, Nagyecsed polgármestere is.

Bódi Margó   
előadóművész, énekes
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A hazai turizmus   és vendéglátás meghatározó szervezete

– Május közepén az Aquaworld Resort Bu-
dapestben rendezte meg LVII. Közgyűlését a 
Magyar Szállodák és Éttermek Szövetsége, az 
MSZÉSZ. Mi minden történt önöknél az előző 
közgyűlés óta?

– Az MSZÉSZ félévente tart közgyűlést, a 
tavaly novemberire a Radisson Blu Béke Ho-
telben került sor. A kilátások, a várakozások, 
az előrejelzések hasonlóak voltak idén ta-
vasszal is, mint 2022 őszén. Pozitív változás, 
hogy az energiapiac stabilizálódni látszik, 
jelentősen csökkentek az energiaköltségek, s 
ez bizakodásra ad okot. A turisztikai forgal-
mat illetően dinamikusan nő a csoportos be-
utazások, illetve az ázsiai légijáratok mennyi-
sége, s így a vendégek száma is.

– Növekszik a szövetség taglétszáma?
– A rendes tagok – szállodák, szálloda-

vállalatok és éttermek – száma 2022 no-
vemberében 498 volt, jelenleg pedig 505. 
Folyamatos a belépés a szövetségbe, s ez 

Az ötvenöt évvel ezelőtt megala-
kult szervezet, a Magyar Szállodák 
és Éttermek Szövetsége napjaink-
ban – az egész országot lefedve 
– hét régióban fejti ki szakmai-ér-
dekképviseleti tevékenységét. Az 
MSZÉSZ alelnökétől, Juszkó Ani-
tától kértünk interjút. 

A Four Points by Sheraton Kecskemét tökéletes helyszín lehet     a kikapcsolódáshoz vagy egy sikeres rendezvényhez

aKTuáLiS

A szegedi Novotel frissen felújított szobákkal várja 
kedves vendégeit, superior körülmények között, 

prémium szerviz kíséretében. 

A minőségi berendezések és kiegészítők mellett 
a falakat Máté Bence világhírű természetfotós képei díszítik, 

a kilátás pedig egyedülállóan a Tiszára és a városra néz. 

A környezettudatosság mellett elköteleződve a Novotel fürdőszobai 
termékeit a magas színvonalú Rituals kozmetikumokra váltotta, 

a fenntarthatóság érdekében utántölthető adagolók használatával. 

Nyári 
csomagajánlat 

Nyári csomagajánlat 2 fő részére (2 éj)

A csomag tartalma:

- Szállás superior Tiszára néző kétágyas, pótágyazható szobában

- Bőséges svédasztalos reggeli

- Egy alkalmas belépő fejenként az Aquapolis fürdőbe

- Egy alkalmas belépő fejenként a REÖK-palotába

- 10% kedvezményre jogosító kupon 

 az Ópusztaszeri Nemzeti Történeti Emlékparkba

- Wi-Fi, internet
- Vízforraló, kávé- és teabekészítés a szobában

- ÁFA
Csomag ára:   96 400 Ft + Idegenforgalmi adó 

Érvényes:   2023. 07. 01. – 08. 24. (kivéve: 07. 14-17., 

  07. 28-31., 08. 04-07., 08. 11-14., 08. 18-21.)

Foglalás:  06 62 562 264  *  h2996-fo2@accor.com

Foglalási kód:  VITALNYAR
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aKTuáLiS

A hazai turizmus   és vendéglátás meghatározó szervezete

A Four Points by Sheraton Kecskemét tökéletes helyszín lehet     a kikapcsolódáshoz vagy egy sikeres rendezvényhez

annak köszönhető, hogy rendezvényeinken 
sok hasznos és aktuális információt osztunk 
meg tagjainkkal. Nem csupán a turisztikai 
trendekről, hanem adózási és jogi kérdések-
ről, de ezek mellett lehetőség nyílik kapcso-
latépítésre, kötetlen beszélgetésekre és a jó 
gyakorlatok megosztására is.

– Képesek egyfajta érdekvédelemre, lobbite-
vékenységre?

– Példaként említem, hogy tavaly az 
újraindulást támogató turizmusfejleszté-
si hozzájárulás átmeneti felfüggesztése 
meghosszabbításának érdekében számos 
egyeztetésen vettünk részt, s ennek ered-
ményeként 2023 márciusának végéig nem 
terhelte ez az adószerű kiadás a szállodá-
kat. Emellett fontos sikernek értékeljük azt is, 
hogy energiaköltség-támogatást és energe-
tikai beruházásokra vonatkozó önerőtámo-
gatást kapott a szakma. Úgy látjuk, hogy a 
fenntartható üzemeléshez nyújtott támoga-
tások elengedhetetlenek a jelenlegi helyzet-
ben, így ez az egyik prioritása a szövetség 
lobbitevékenységének.

– Az MSZÉSZ 2009-ben egyike volt annak 
hat szervezetnek, amely megalapította az 
európai szállodák egységes kategorizálását 
szolgáló Hotelstars minősítési rendszert. Ho-
gyan állnak a hazai szállodák a kötelező mi-
nősítéssel?  

– Magyarországon a szálláshelyek minő-
sítése immár kötelező, így állami irányítással 

történik a Hotelstars minősítés is. 
Véleményünk szerint a nemzetközi 
minősítési rendszer mind a külföl-
di, mind a belföldi vendégek szá-
mára egyértelműbbé teszi, hogy 
milyen szolgáltatásokat nyújtanak 
a különböző kategóriájú hotelek. 
Az egységes minősítés megköny-
nyíti az eligazodást az önálló, 
nemzetközi láncokhoz nem tar-
tozó szállodák esetében is. Úgy 
gondoljuk, hogy minőségi javulást 
jelent a kötelező minősítés, mivel 
minden kategóriában előírt krité-
riumok vannak.

– A szállodaipar teljesítménye, a 
vendégéjszakák száma országosan 
visszaállt már a COVID-járvány 
előtti szintre?

– A tavaszi adatokat nézve 
sajnos még nem mond-

ható el, hogy teljesen 
visszaállt volna a 
forgalom. Egyér-
telműen hiányzik 
az amerikai piac, 
melyet a közvet-

len légijárat hiánya 
okoz, illetve az ázsiai 

légiforgalom és azzal 
együtt a kínai csoportok 

száma is most kezd csak emelkedni. Az év 
első három hónapjában sajnos 
mind a külföldi, mind a belföldi 
vendégéjszakák száma a 2019. 
évi alatt maradt a hazai szál-
lodákban, de a nyári várako-
zások pozitívak. 

– Hagyomány, hogy a köz-
gyűlések közti időszakban az 
ország hét pontján régióülé-
seken vitatják meg a szállodai 
szakemberek az aktuális kérdé-
seket. A programból az látszik, 
hogy visszatérő téma a szakmai 
utánpótlás. 

– Már a COVID előtt is 
komoly munkaerőproblémákkal küzdött a 
szakma, s ezt a bizonytalanná váló gaz-
dasági környezet csak fokozta. Drámaian 
csökken a szakképzésre és a turizmus-ven-
déglátás felsőfokú képzésre jelentkezők 
száma, annak ellenére, hogy a bérezés már 
számos helyen versenyképes az adott régi-
óban. A szállodaipari munka rendkívül vál-
tozatos, pörgős, sok a fejlődési és előrelé-
pési lehetőség, amit a fiatalok keresnek, így 
bízunk abban, hogy csak átmeneti megtor-
panásról van szó.

– Idén ünnepeli megnyitásának 10. év-
fordulóját a kecskeméti Hotel Four Points by 

Sheraton. Ön a kezdetektől vezetőként dol-
gozik ebben a szállodában. Mi a legnagyobb 
különbség a tíz évvel ezelőtti és a mostani ven-
dégigények között?

– Már az elején világossá vált, hogy az 
üzleti turizmus kerül a fókuszba, ezért ebbe 
az irányba indult el a fejlesztés. Elvárás volt, 
hogy egy nemzetközi mércével mérve is ma-
gas színvonalú szálláshely jöjjön létre, egy 
brand választásával. A Four Points by Sher-
aton márkára esett a választás, ami egyfajta 
könnyed üzleti eleganciát testesít meg. Az-
tán az évek visszaigazolták, hogy valóban 
ez az a szolgáltatáscsomag, amire az ide-
érkező vendégeknek szükségük van. Én azt 
gondolom, a tíz év alatt a vendégek igényei 
nem változtak, továbbra is ár-érték arány-
ban keresik a számunkra legmegfelelőbb 
szolgáltatásokat és szállodákat. Ugyanakkor 
természetesen előtérbe kerültek a digitális 
megoldások, amiben talán a legszembetű-
nőbb változás, hogy nagyon lerövidült a fog-
lalási idő, s ez komoly kihívást jelent a szállo-
dai operációs rendszerek számára.

Az interjú teljes szövege 
a www.cosmomedia.hu honlapon olvasható.

Kunszentmiklóson szüle-
tett. 2000-ben szerzett 
közgazdász diplomát a 
Szolnoki Főiskolán ven-
déglátás és szálloda sza-
kon, turizmus szakirány-
nyal kiegészítve. Pályáját 
a fővárosi Hyatt Regency 
Hotelben kezdte gyakor-
nokként. Jelenleg a Four 
Points by Sheraton Kecske-
mét Hotel és Konferencia-

központ igazgatója, valamint a Magyar Szállodák és 
Éttermek Szövetségének alelnöke.

Juszkó Anita

Az MSZÉSZ idén májusban tartotta LVII. Közgyűlését
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TuriZmuS

A Hotel Helikon Keszthely ékköve   több mint ötven esztendő óta

– Lassan egy éve, hogy a teljes körű felújítás 
után ismét megnyitott a szálloda. Mennyivel 
lett nívósabb az infrastruktúra, s mivel bővül-
tek a szolgáltatások?

– Nemcsak a végeredmény miatt in-
dokolt használni az újjászületés kifejezést, 
hanem azért is, mert a szállodaépületet a 
vasbetonszerkezetig visszabontották. Ennek 
megerősítése után a legmodernebb techno-
lógiával, az eredeti téglák eltávolításával a 
teljes infrastruktúra cseréje is megtörtént. A 
kivitelező cég, a WHB munkájáról állíthatom, 
hogy hosszú távra szóló minőséget építettek, 
maradandót alkottak. 

A konyhát is a legmodernebb technológi-
ájú gépekkel rendeztük be, olyan eszközök-
kel, amelyeket a séf akár wifin keresztül is tud 
irányítani. Ugyanilyen korszerű és hatékony a 
tűzbiztonsági rendszerünk, az informatikai 
hálózatunk pedig olyan sebességű interne-
tet bocsát a vendégek és a kollégáink ren-
delkezésére, amit egy IT vállalat engedhet 
meg magának – ám a mai világban ez már 

Keszthely továbbra is őrzi korábbi 
rangját, noha a környező telepü-
lések is sokat fejlődtek az utóbbi 
időben. Egyik legerősebb turisz-
tikai vonzereje változatlanul a 
négycsillagos superior Hotel Heli-
kon, amely a 2022-es szeptember 
végi újranyitásra nem egyszerűen 
megújult, hanem újjászületett. En-
nek részleteiről kérdeztük Csere 
András szállodaigazgatót.

A Hotel Helikon hatalmas wellnessrészleggel, gyermek- és családbarát    programokkal várja vendégeit

elengedhetetlen követelmény a vendégek 
részéről. Ugyancsak jogos a wellnessrészle-
günk újjászületéséről beszélni, amit teljesen 
átépítettünk. A régi úszómedence helyére él-
ményfürdő került, hárompályás úszási lehe-
tőséget kínálunk a szállóvendégeknek és a 
napijegyet váltóknak is. Van sodrófolyosónk, 
kerengő a gyerekeknek, pezsgőfürdő, ké-
nyelmes fekvőhelyek és exkluzív szaunavilág 
a wellness 2. emeletén, külső-belső merülő 
medencével, napozóterasszal. 

Mindez egész évben üzemel, és bár nem 
vagyunk közvetlenül a tó partján, azért a me-
dencéink közé mi hozzászámítjuk a Balatont 
is, ahol saját szigetünk van, ahová a napo-
zóteraszról lehet átsétálni. Ezek a szolgálta-
tások, valamint a százszemélyes éttermünk 
rendelkezésére áll a külső vendégeknek is, 
ha napijegyet vásárolnak. Szolgáltatásaink 
egyediségéhez hozzátartozik a konferencia-
terem, ahol 350-400 vendéget tudunk elhe-
lyezni. Az ő kiszolgálásukra liften érkezik az 
étel a központi konyháról. Az emeleti, rege-
neráló konyhában komplettírozzák és tálal-
ják az esküvők, rendezvények, konferenciák, 
bálok és egyéb összejövetelek vendégeinek 
az ételeit. Olyan tökéletes hangszigeteléssel 
készült a konferenciaterem, hogy még az 
ottani zene sem zavarja a szállóvendégeket.

– A Helikon mindig is Keszthely büszkesége 
volt, 1971-es átadása óta. Milyen módon őrzik a 
szálloda rangos múltját, és mi az, amit hozzá-
adni szándékoznak ehhez a patinához? 

– Ha nem lenne fontos a múltja, akkor 
nem ezen a néven nyitott volna meg. Fogal-
mazhatok úgy is, hogy „édes teher”, amit a 
mi generációnknak őriznie és ápolnia kell. A 
helyi szakiskolások közül sokan itt töltötték 

a gyakorlatukat, s akadnak olyan idősebb, 
nyugdíjas kollégák, akik a mai napig is visz-
szajárnak dolgozni, mert a Helikonnak egy 
máig ható, pozitív üzenete van. És ez nagyon 
jó, mert a mai, fiatal szakemberek tudnak 
tőlük tanulni, és példaképeik lehetnek azok, 
akik az egész életüket a vendéglátásban, a 
szállodaiparban töltötték el. Ők azok, akik 
nemcsak néznek, hanem látnak is a pályán, 
mindent észrevesznek, tisztában vannak a 
trendekkel. Ez olyan adományunk, amihez 
fel kell nőni, hogy majd mi is példaképei le-
gyünk az utánunk jövő generációknak.

– Az újranyitáskor hangsúlyozottan négy 
évszakos szállodaként emlegették a Helikont. 
Ez azt jelenti, hogy értékesítési szempontból a 
nyár nem is kap nagyobb figyelmet, mint az év 
többi része?

– Ha Keszthelyt nézzük, még mindig ez a 
Balaton fővárosa, múltja, épített öröksége, 
kultúrája, a Georgikon, a kastély miatt. És ma 
már a turistáknak bőven van programlehe-
tőségük ebben a körzetben. Akár egy hetet 
is el lehet tölteni nálunk télen, mert olyan-
kor is vannak kulturális rendezvények, most 
például a közeli Veszprémben, ami Európa 
kulturális fővárosaként számtalan eseményt 
kínál a mi vendégeinknek is.

– Milyen arányt képviselnek a hazai és a kül-
földi vendégek?

– Most tavasszal 30 százalék volt a kül-A szálloda valamennyi szobájából lenyűgöző kilátás nyílik a Balatonra
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A Hotel Helikon Keszthely ékköve   több mint ötven esztendő óta

A Hotel Helikon hatalmas wellnessrészleggel, gyermek- és családbarát    programokkal várja vendégeit

Az idegenforgalmi szak-
közgazdász végzettséggel 
rendelkező szakember je-
lenleg jogi tanulmányokat 
folytat Győrben, a Szé-
chenyi István Egyetemen. 
Szállodás szakmai pálya-
futását a röjtökmuzsaji Szi-
dónia Kastélyszállodában 
kezdte, majd az ausztriai 
Hotel Heiligenblutban foly-
tatta. Több további vezetői 

megbízást követően idén tavasztól a keszthelyi Ho-
tel Helikon szállodaigazgatója.

Csere András

földiek aránya, főként németek, osztrákok 
jöttek, mint a klasszikus 1970-es években. 
De érkeznek hozzánk szlovákok, vietnámiak, 
lengyelek, csehek, horvátok, kínaiak, s van 
angol, francia, belga vendégünk is. Sok ha-
zai látogató nosztalgiázni érkezik a házba, 
és belőlük lesz a holnapi szállóvendég. Ők is 

emlékeznek arra, hogy régen a Helikonban 
nagy teniszélet volt, salakos pályákkal. En-
nek folytatásaként július 1-jén adjuk át az új 
létesítményeket, köztük hat teniszpályát és a 
multifunkcionális sportpályát. Családbarát 
szállodaként játszótér is épült, közepén egy 

építészetileg nívós klubházzal. 
Az aulában, a lobbi tér egy kü-
löntermében egy-egy interaktív 
játszóház létesült, mászó- és 
festőfallal. Lesz fotófalunk is, 
a legkisebbeket pedig HeliEli 
elefánt, a saját kabalafiguránk 
fogadja a játszóházban. Szakí-
tunk a klasszikus vendégkönyv-
vel, helyette a fotójával együtt 
tudja megosztani élményeit a 
vendég akár a Facebookon is.

– Korábban rendszeresen tar-
tottak nyílt napokat, amikor a 
jelentkezők megismerhették a 
szállodát…

– Ezek olyan környékbeli-
ekhez szóltak, akik kötődtek a 
szállodához. Rendkívül népsze-
rűek voltak ezek a vezetett, va-
csorával végződő túrák, amiket 
a főszezonban nem tudunk foly-
tatni. De ha lesz rá igény, mi pe-
dig csendesebb napokat élünk, 
akkor ismét meghirdetjük.

– Az az exkluzivitás, ami a szo-
bák berendezésében megjelenik, 
a gasztronómiai kínálatban is 
visszaköszön?

– A szakmában elismert Sen-
dula Péter által vezetett konyhán a legmo-
dernebb technológiai eljárásokkal készülnek 
az ételek, a mai kornak megfelelő, könnyített 
formában is. De kollégáival együtt a séf jó 
arányban készíti a büféasztalra és az à la 
carte vendégeknek is a helyi, zalai specia-
litásokat – például a dödöllét. Itt másfajta 

élményt kapnak a 
vendégek, mint egy 
városi étteremben. Itt 
az étlap negyedéven-
te változik, igazodva 
az aktuális alapanya-
gokhoz, a bárban pe-
dig hétvégén élőzene 
szól. Az exkluzivitást 
jól szemlélteti az is, 
hogy korábban 240, 
kisebb méretű szoba 
volt, s ebből 176 lett. 
Van köztük standard, 
superior, delux, suite 
– mindegyik elegáns, 
és mindegyikből látni 
a Balatont. A panorá-

ma pedig önmagáért beszél.
– Az Ön márciusi kinevezésekor elhangzott, 

hogy a szakmai munka irányítását a minőség 
és a fenntarthatóság jegyében fogja végezni. 
Ez mit jelent egy szálloda esetében?

– A folyamatos megújulást. A személyzet 

képzése, a trendek követése, az étlapváltás, 
a piac alapos megfigyelése mind arról szól, 
hogy ezt a négycsillagos superior színvona-
lat, a minőséget meg kell tartani. Ez a közös 
feladatunk Volák Benjámin értékesítési igaz-
gatóval.

– Már korábban is neves hotelek menedzse-
re, igazgatója volt. Most mégis visszaült az is-
kolapadba, jogot tanul Győrben. Miért érzi ezt 
fontosnak?

– Mondhatnám, hogy holtáig tanul az 
ember, ráadásul vannak jogászok a csa-
ládban, keresztanyám tanácsvezető bírónő 
volt a Kúrián, a nagybátyám nyugalmazott 
ügyvéd. Ha a második diplomám megszer-
zése után csak minden harmadik kérdéssel 
fordulok majd ügyvédhez, már megérte a 
tanulás. Jelenleg harmadéves vagyok, ám 
ebben a félévben csúsznak a vizsgáim, mert 
a figyelmemet a szállodára koncentráltam, 
priorizálva a feladatokat. 

– Konkurensként, vagy egy újabb lehetőség-
ként tekint a szomszédjukban épült új szállodá-
ra, a májusban megnyitott Sirius Hotelre?

– Örök kérdés, hogy jó-e a konkurencia. 
Azt gondolom, hogy Keszthely nem kicsi 
város, eddig néhány apró hotele volt, ame-
lyek nem klasszikus szállodakoncepcióval 

épültek. És ha most nyílt két ekkora szálloda, 
akkor ezekkel Keszthelyt a konferenciaváro-
sok palettájára is föl lehet tenni. És be kell 
látnunk, ha nem lenne mellettünk a konku-
rencia, talán elkényelmesednénk. Így viszont 
a vendég jár a legjobban.

A többszintes wellnessrészleg minőségi kikapcsolódást kínál 

A finomságokról neves séf gondoskodik
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A Zalakarosi Fürdő idén is új élményeket kínál

Az energiaválság a Zalakarosi Fürdőt sem 
kerülte el, azonban kiaknázva a gyógyvízben 
rejlő lehetőségeket, az idei évtől geotermikus 
energiával fűtik az épületeket. A beruházás 
csaknem 200 millió forint saját forrásból va-
lósult meg. A létesítmény fűtése korábban 
gázenergiával történt. A Zalakarosi Fürdő to-
vábbi gazdaságos működését hosszú távon 
csak átgondolt, stratégiailag megalapozott 
és felépített változások sora teszi lehetővé. A 
fenntarthatóság, a fosszilis energiáktól való 
függetlenedés kizárólag a feltörő meleg víz 
hőenergiájának felhasználásával biztosított.  
A zalakarosi gyógyvíz 2000 méter mélyről ér-
kezik a földfelszínre. A beruházásnál az egyik  
gyógyvizes kút vizét hasznosítják úgy, hogy  
egy speciális szer hozzáadásával meggátol-
ják a vízkő kicsapódását. A felszínre érkező 

A Zalakarosi Fürdő a régió egyik 
legjobb ár-érték arányú család-
barát fürdője. Magazinunk olva-
sóit Végh Andor vezérigazgató 
arról tájékoztatta, hogy mire szá-
míthatnak idén a Zalakarosra lá-
togatók.

víz egy hőcserélőn keresztül látja el hőenergi-
ával az épületeket. 

Az idei strandszezonra készülve számos 
aktuális, illetve korábban elmaradt karban-
tartási munkát végeztek el. Több mint 500 
négyzetméter burkolatot cseréltek ki, több 
ezer négyzetméteren pedig festési munkákat 
végeztek. A természeti környezet megőrzése 
érdekében, valamint a fenntarthatóság je-
gyében 36 facsemetét ültettek, ötezer  négy-
zetméteren új öntözőberendezést és pázsitot 
telepítettek. Mivel szeretnének megszólítani 
új célcsoportokat, attrakciófejlesztéseket 
is megvalósítottak, amelyekhez megannyi 
színes program és aktív szabadidő-eltöltési 
lehetőség kapcsolódik. A sportmedencébe 

telepített vízi élménypark felfújható elemei 
felhőtlen kikapcsolódást és szórakozást kí-
nálnak. A parton elhelyezett babzsákfotelek 
a sokszínűségükkel, a teakfából készült pihe-
nőágyak a kényelemükkel a tengerparti élet-
érzést hozzák el Zalakarosra. 

Több mint 25 medence, vízi világ, szaunák, 
csúszdák, gyermekmedencék, termál- és 
gyógyvizes fürdők 14 hektárnyi zöld területen 
várják a Zalakarosra látogató vendégeket. 

A nyári programkavalkádban a család 
minden tagja megtalálja az őt érdeklő ese-
ményt. A teljesség igénye nélkül: lesz con-
ga show, gyermekanimációs programok 
sora, ugrálóvár, óriásbuborék show, vízi 
karate, kajak- és kenubemutató, csúszda-
verseny, bokszbemutató, valamint számos 
zenés-táncos esemény. Büszke vagyok kol-
légáimra, akik egy csapatként támogatják 
döntéseimet – fogalmazta meg Végh An-
dor vezérigazgató a sikerek titkát. – Együtt 
megtanultuk értékként kezelni Zalakarost 
és a Zalakarosi Fürdőt. Vendégeink visz-
szajelzése alapján a fürdő nagy minőségi 
javuláson esett át. 1965 óta közel 32 mil-
lió vendég volt részese annak a csodának, 
amelyet ma már mindenki csak úgy ismer, 
hogy a Zalakarosi Fürdő.A csúszdák Zalakaroson is kihagyhatatlanok

1952-ben született Má-
riapócson, hatgyerme-
kes mezőgazdász család 
ötödik gyermekeként. 
1970-ben kőműves szak-
vizsgát tett. 1973-ban 
megnősült, két fia szüle-
tett. 15 év szakmájában 
eltöltött idő után kezdte 
el a sertés- és a birkate-
nyésztést. Ezt váltotta fel 
1993-ban a lótenyésztés, 
melyet nagy odaadással 
végez.

Tárbály István

A Timpex Kft. a sportlótenyésztés éllovasa 

Az immáron nemzetközi hírnévnek örven-
dő szakember annak idején öt testvérével 
együtt földműves családban nőtt fel, már 
kisgyermekként igen erős volt benne a lovak 
szeretete. Később, fiatal felnőttként saját lo-
vastelepet nyitott, majd 1993-ban megvásá-
rolta a Nyíregyházi Tangazdaság telephelyét, 
az ottani ménessel együtt. 

Mára azonban, mesélte Tárbály István, 
egyetlen tégla sincs meg az egykori állami 
gazdaság épületeiből, azokat sorra lebontot-
ták, és a helyükre új, tágasabb, szellősebb, a 
lóversenysport elvárásainak megfelelő istál-
lók és színek épültek, kiszolgáló egységekkel, 
fedett lovardával. A Timpex Kft. a környéken 

A hazai sportlótenyésztés nem-
zetközi szintű elismertségét növe-
lő, több évtizedes kimagasló szín-
vonalú és eredményes munkája 
elismeréseként vehette át már-
cius 15-én Novák Katalin köztár-
sasági elnöktől a Magyar Arany 
Érdemkereszt kitüntetést Tárbály 
István, a nyíregyházi Timpex Kft. 
ügyvezetője. 

portákat vásárolt a lovászok és az egyéb al-
kalmazottak számára. Közben a saját házu-
kat is bővítette a cégvezető, mivel mindig is 
szerette volna együtt tartani a családját, két 
fiát, menyeit, később pedig az unokákat.

Akkor igazán eredményes a lótenyésztés, 
ha az a versenyeztetéssel párosul – vallja az 
ügyvezető. Az jelenti az igazi mércét. Nap-
jainkban idehaza az élvonalba tartoznak, 
nevük az országhatárokon, sőt a tengeren-
túlon is magasan jegyzett. Magyarorszá-
gon tíznél is többször voltak az Év sport-
lótenyésztői. Szinte megszámlálhatatlan 
kiváló versenyeredménnyel rendelkeznek. A 
Timpex Kft. tagja a Magyar Lovas Turiszti-
kai Szövetségnek, amelytől „5 patkós minő-
sítést” kapott. Náluk nevelkedik az ország 
egyik legeredményesebb sportló ménese, 
amely több mint száz lovat számlál. 

A 2000-es évek elején nyitottak meg egy 
tízszobás panziót, amelyet folyamatosan 
bővítettek, korszerűsítettek, s ma már Hotel 
Pagony Wellness & Conference néven 76 szo-
bával, négycsillagos szállodaként üzemel. Az 
à la carte étterem a magyar és a nemzetközi 
konyha fogásait kínálja, míg a wellnessköz-
pontban finn szauna és több medence várja 
a vendégeket. 

A százholdas birtokon lévő szálloda neve, 

árulta el Tárbály István, a fiai leleménye, akik-
nek kedvenc gyermekkori olvasmánya volt 
Milne Micimackója, benne a Százholdas Pa-
gonnyal.

A lovastelepen, illetve a szállodában ta-
vasztól őszig nagy a forgalom. Egymásnak 
adják a kilincset a gyermekes családok, a 
baráti társaságok, a szűkebb-tágabb mun-
kahelyi közösségek, hiszen a Timpex Kft. a 
kikapcsolódás és a feltöltődés mellett aktív 
pihenést is kínál. A mindennapi lovasoktatás 
mellett lovas- és kézműves táborokat is szer-
veznek. Tárbály István és csapata jóvoltából 
minden korosztály talál magának Nyíregyhá-
záról hazavihető, feledhetetlen élményeket.

TuriZmuS
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Idén nyáron is minden hétvégén és ünnepnapon szolgálatba áll Rezét gőzös 
a Gemenci Állami Erdei Vasúton. Pörbölyről, az ökoturisztikai központból 
a nosztalgiagőzösön kívül dízelmozdonyok által vontatott szerelvények már 
péntektől elindulnak a Gemenci erdő szívébe, egészen Malomtelelő állomásig.
Júliusban és augusztusban az ökoturisztikai központban található Gemenc 
Erdészeti Erdei Iskola élményekben és kalandokban gazdag nyári napközis 
táborokat szervez. Reggeli után a diákok az erdőbe indulnak gyalog, erdei 
vasúttal vagy kerékpárral, ahol megismerkednek Gemenc csodálatos növény- 
és állatvilágával. Ezenkívül bejárják a tanösvényeket, és a kiállításokat is 
megtekintik. Az erdei iskola éttermében elfogyasztott ebéd után szabadtéri 
játékokon, kézműves foglalkozásokon, filmvetítéseken vesznek részt a gyer-
mekek.
Bárki hasonló, egyedi élményekben részesülhet, ha ellátogat a Gemenc Zrt. 
Ökoturisztikai Központjába. Gemenc déli kapuja a kezdő- és végpontja a 
legtöbb szervezett túrának, és itt lehet megtekinteni az interaktív és ismeret-
terjesztő „Gemenc kincsei – élet az ártéri erdőben” című kiállítást, valamint 
Habsburg Frigyes vadászkastélyt mintázó, újjáépített, vörösfenyőből készült 
Millenniumi Pavilonját, amelyet 1896-ban a városligeti Ezredéves Kiállítá-
son is felállítottak. Ez az épület ad otthont a „Legenda és valóság: a gemenci 
gímszarvas” című kiállításnak is. A millenniumi rendezvénysorozat 250 pa-
vilonjából ma már ez az egyetlen fennmaradt épület. Mivel a legtöbb pavi-
lon a kiállítás után néhány évvel megsemmisült, ezért a több mint 125 éves 
épület történeti, ipar- és kultúrtörténeti értéke is jelentős. A központtól induló 
ösvényen néhány perces sétával elérhető a nagyrezéti Vadmegfigyelő, ahol 
gímszarvasokat és vaddisznókat láthatnak az érdeklődők. A legkisebbeket 
játszótér is várja, ezen kívül ingyenes parkolás, büfé és vizesblokkok teszik 
komfortossá az ökoturisztikai élményeket.

REZÉT GŐZÖS, TÁBOROZÁS, GEMENC

RÉSZLETES INFORMÁCIÓ: 
www.gemenczrt.hu

www.facebook.com/OkoturisztikaiKozpontGemenc

Békés vármegye kulturális és történelmi 
örökségének őrzője Szarvas, amely a tör-
ténelmi Magyarország geometriai közép-
pontja, s az ország ötödik legnagyobb álló-
vizének, a Hármas-Körös holtágának partján 
fekszik. A város a kulturális és az aktív tu-
rizmus iránt érdeklődők számára egyaránt 
ezernyi élményt kínál.

Szarvas számos látnivalóját az teszi 
még különlegesebbé, hogy többségük 

a Holt-Körös partján található. Ilyen 
például a város legnagyobb turisz-
tikai vonzereje, a Szarvasi Arbo-
rétum, ahol a természeti környe-
zet egyedülálló látványa mellett 
jó néhány egyéb attrakció nyújt  
további programlehetőségeket. 

A Holt-Körös festői környeze-
tében épült fel a finoman stilizált 

gótikus várkastély és egy amfiteát-
rum szelíd ötvözetét idéző nyári ját-

szóhely, a Szarvasi Vízi Színház, melynek 
színpada a vízre épült cölöpökön áll. Nyaran-
ta szinte mindennap színvonalas előadások-
kal és zenés műsorokkal várják a látogatókat.

S ha már nyár, akkor aktív turizmus vízen 
és földön! Tegye le autóját, és a városköz-
pontban lévő Tourinform irodában bérelhe-
tő kerékpárokkal a kiépített bicikliutakon, 
valamint a Körös-parti töltéseken kerekezze 

körbe a környéket, amely az Alföld adta ter-
mészeti látnivalóival, növényvilágával cso-
dálatos élményt nyújt. Kerékpárral elérhető 
minden nevezetesség és látnivaló a városban.

Az Erzsébet-ligetben a tavalyi év folya-
mán készült el a rekortán burkolatú futópá-
lya, ahol kellemes, természetbarát környezet-
ben tapasztalhatják meg a helyiek mellett a 
turistáink is a mozgás, a kocogás örömét.   

Amennyiben a vízi turizmus vonzza, ak-
kor is megtalálja számítását, hiszen lehetőség 
van kajak, kenu, SUP és sárkányhajó bérlésé-
re akár egyénileg, akár szervezett formában. 
A vízi túrák során felfedezhetik a Holt-Kö-
rös szépségét, annak nyugalmat árasztó ter-
mészeti környezetét, valamint a kacajoktól 
hangos közösségi tereit is. A város nagy vízi 
rendezvénye a Kenumaraton, amelyre min-
den év augusztusában kerül sor.  

Esős az idő? Az sem probléma, hiszen 
a városban található a Szent Klára Gyógy-
fürdő, melynek vize csodálatos felüdülést 
nyújt. A fürdő fedett sport-, pezsgő- és tan-
medencékkel, valamint törökös hangulatú 
gyógymedencékkel, szaunákkal, szolári-
ummal várja kedves vendégeit, ahol biz-
tonsággal strandolhatnak, pihenhetnek. A 
fürdő gyógyászata támogatott és piaci szol-
gáltatásokkal áll a regenerálódásra vágyók 
rendelkezésére. 

Szarvas: napfény, víz, szórakozás – aktív turizmus
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Ingyenes strandokkal is vár Balatonboglár 

– Az idei nyári szezon legnagyobb, országos figyelmet ka-
pott attrakciója a napokban átadott lombkoronasétány.  
Miért nevezte „igazi magyar és helyi terméknek” az ünnep-
ségen?

– A magas ösvény 600 millió forint állami finanszíro-
zással, a Magyar Turisztikai Ügynökség pályázatán elnyert 
támogatásból épült fel. Valóban ez a legújabb attrakciónk, 
ami bizonyára nagy érdeklődést fog kiváltani, hiszen a vele 
összekapcsolt Gömbkilátót is 130 ezren keresik fel évente. 
Bízom benne, hogy a magasösvény és a tanösvény ennél 
magasabb látogatószámot is el tud majd érni, mert egészen 
különleges. Az 500 méter hosszú tanösvény fele a levegő-
ben, valóban a lombok között vezet, tíz méter magasan. A 
másik része pedig palló ösvényként, a gerincen húzódik 
végig, és a könnyebb tájékozódás érdekében interaktív táb-
lákat is kihelyeztünk. Azért egyedi, mert valóban teljesen 
boglári és magyar termék: kizárólag magyar pénzből ké-
szült, nincs benne uniós forrás, a tervezője, az építésze és az 
üzemeltetője is balatonboglári.

– A megvalósult strandfejlesztéseknek köszönhetően mi 
várja az idei nyáron, a vízparton a vendégeket?

– Az, hogy hat ingyenes strandunk van, önmagában is 
a legnagyobb vonzerőnk. A Platán strand például egészen 
világszínvonalú, rendkívüli szolgáltatásokat nyújt, és július 
1-jétől nyit a Buborék élményfürdő is, ami augusztus 20-ig 
lesz látogatható.

– A nyári időszak két kiugró eseménye, hogy itt van a 
Balaton-átúszás végpontja, és augusztus 20-án hagyomá-
nyosan szüreti fesztivált tartanak. Ezeken kívül mit ajánl 
még a városba látogatók figyelmébe?

– Az idei Balaton-átúszás július 22-én kerül megrende-

1966-ban született Balaton-
bogláron. Az Eötvös Loránd 
Tudományegyetem Termé-
szettudományi Karán szerzett 
biológia–kémia szakos tanári 
diplomát. Éveken át a siófoki 
Mathiász János Gimnázium, 
Szakgimnázium és Szakkö-
zépiskola igazgatója volt. 2010 
óta Balatonboglár város pol-
gármestere. Nős, három gyer-
meke és három unokája van.

Mészáros Miklós

zésre, és reméljük, hogy az időjárás is kegyes lesz az ország 
egyik legnagyobb tömegsporteseményéhez, ami tavaly 
elnyerte Az év szabadidős sportrendezvénye címet. Több 
év után újra ingyenesen lesz látogatható a Boglári Szüreti 
Fesztivál, amit idén a Bor-Buli-Balaton! jegyében ren-
dezünk meg a Platán strandon augusztus 17. és 20 között. 
Az ország 22 borvidékének legjobb válogatását kóstolhatják 
meg a strandolók, igazi fesztiválhangulatban. Számtalan 
módon kapcsolódunk a Veszprém-Balaton Európa Kultu-
rális Fővárosa eseménysorozathoz. A gazdag programból 
kiemelkedik a Boglár 50 kiállítás a Kék kápolnában, ahon-
nan útjára indult a hazai neoavantgárd mozgalom, Galán-
tai György képzőművész kezdeményezésére. A felújított 
művelődési házban és a szabadtéri színpadon a Kultkikötő 
szervezésében egész nyáron színházi előadásokkal várjuk a 
közönséget, és idén július 12-15. között lesz a Jazz és a Bor 
Fesztiválja.

A nyári balatoni szezon kezdetén még éppen időben vagyunk ahhoz, hogy programokat szervezzünk. Akár tervezett 
nyaralásunk idején, akár egy hosszú hétvégén sokféle eseménnyel várja a Balaton szerelmeseit Balatonboglár, amelynek 
polgármesterével, Mészáros Miklóssal beszélgettünk.
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Exkluzív wellnessnyaralás Keszthelyen

Foglalja le nyaralását időben!

Balaton-parti szállodánkban a fejedelmi kényelem és a hatalmas, 
háromszintes wellnessrészleg mellett a professzionális kiszolgálás a 
garancia egy igazán felejthetetlen családi vakációra.

H O T E L H E L I KO N . H U


